Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

2 7 .1 2 .2 0 2 1  г. № 7 5 - О Д /1

Об утверждении Плана закупки

товаров (работ, услуг) на 2022

год

В  с о о т в е т с т в и и  с ч .З  с т .4  Ф е д е р а л ь н о г о  з а к о н  « О  з а к у п к а х  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г

о т д е л ь н ы м и  в и д а м и  ю р и д и ч е с к и х  л и ц а »  о т  1 8 .0 7 .2 0 1 1  №  2 2 3 -Ф З , П о с т а н о в л е н и е м

П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  о т  1 0 .0 9 .2 0 1 2  г. №  9 0 8  « О б  у т в е р ж д е н и и  П о л о ж е н и я  о  р а з м е щ е н и и  в

е д и н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  с и с т е м е  и н ф о р м а ц и и  о з а к у п к е »  и  П о с т а н о в л е н и е м

П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  о т  1 7 .0 9 .2 0 1 2  г. №  9 3 2  « О б -у т в е р ж д е н и и  П р а в и л  ф о р м и р о в а н и я  п л а н а

з а к у п к и  т о в а р о в  (р а б о т , у с л у г )  и  т р е б о в а н и й  к  ф о р м е  т а к о г о  п л а н а »  с ц е л ь ю

у п о р я д о ч и в а н и я  п р о ц е д у р  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  н у ж д  М А О У  « Ш к о л а  №  10»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У т в е р д и т ь  П л а н  за к у п к и  т о в а р о в  (р а б о т , у с л у г )  д л я  н у ж д  М А О У  « Ш к о л а  №  1 0 »  н а

2 0 2 2  го д .

2 . Р а з м е с т и т ь  П л а н  з а к у п к и  т о в а р о в  (р а б о т , у с л у г )  д л я  н у ж д  М А О У  « Ш к о л а  №  1 0 »  н а

2 0 2 2  го д  в  Е д и н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  с и с т е м е  h t tp : / /z a k u p k i .g o v .ru /  и  н а  о ф и ц и а л ь н о м

с а й т е  у ч р е ж д е н и я  в с р о к  д о  31 д е к а б р я  2 0 2 1  го д а .

3. Н а з н а ч и т ь  о т в е т с т в е н н ы м  л и ц о м  з а  р а з м е щ е н и е  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о т в е т с т в е н н о г о  з а

з а к у п к и  К а б а н о в у  Ю .А .

4 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

Д и р е к т о р  Е .В . И с л е н т ь е в а

С  п р и к а з о м  о з н а к о м л е н а :

К а б а н о в а  Ю .А .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-11T13:59:42+0500